

MATÖPPET

Diin persouliga
uataffär!

Priset gäller när
du handlar andra
livsmedelsvaror
för minst 150kr

Veckans bästa!

4 FÖR

99:-

Färdigrätter

390-410g. Olika sorter. DAFGÅRDS.
Jfr. pris 60,37-63,46/kg.



Rostbröd

450g. Lokala avvikelser kan förekomma.
PÅGEN.

Jfr. pris 44,33/kg.

19⁹⁵
Styck

119:-
Styck

Kycklingfilé

2kg. ELDORADO.

Jfr. pris 59,50/kg. Max 2st/hushåll.



Bacon

3p/140g. SCAN.

Jfr. pris 118,93/kg.



49⁹⁵
Styck



Broccoli

Filmad. Spanien. Klass 1.

12⁹⁵
Styck



Bregott

500g. Gäller Mellan, Normalsaltat och
Extrasaltat. BREGOTT.

Jfr. pris 99,90/kg.

49⁹⁵
Styck

99:-
Kilo



Blandfärs

Sverige. JM Kött & Chark.



Druvor

500g. Indien. Klass 1. Gäller Röda och Gröna.

Jfr. pris 49,90/kg.

24⁹⁵
Styck



39⁹⁵
Styck

Mjukost

250g. Gäller Skinka-, Räk- och Renost. FJÄLLBRYNT.
Jfr. pris 159,80/kg.



19⁹⁵
Styck

Kryddor

5-55g. Gäller Timjan, Malen kanel, Basilika, Curry, Oregano, Citronpeppar, Grov svartpeppar, Italiensk salladskrydda, Vitlökspulver, Paprika. SANTA MARIA.
Jfr. pris 362,73-3990,00/kg.



39⁹⁵
Styck

Drickyoghurt

8x100g. Gäller Skogsbär, Jordgubb och Jordgubb utan socker. ACTIMEL.
Jfr. pris 49,94/kg.



25:-
Styck

Pannkakor

450g. GARANT.
Jfr. pris 55,56/kg.



17⁹⁵
Styck

Mjöl

2kg. GARANT.
Jfr. pris 8,98/kg.



24⁹⁵
Styck

Strösocker

2kg. GARANT.
Jfr. pris 12,48/kg.



49⁹⁵
Styck

Kanelbullar

700g. FINDUS.
Jfr. pris 71,36/kg.



25:-

Fruktsmoothie

90g. Olika sorter 6mån. NESTLÉ.
Jfr. pris 138,89/kg.



19⁹⁵
Styck

Pasta

500g. Olika sorter. BARILLA.
Jfr. pris 39,90/kg.



19⁹⁵
Styck

Vitlöksbaguette

2x175g. GARANT.
Jfr. pris 57,00/kg.



16⁹⁵
Styck

Arbogapastej

250g. ARBOGA.
Jfr. pris 67,80/kg.

Veckans pangpris!



34⁹⁵
Styck

Fiskgratäng

350g. Olika sorter. GARANT.
Jfr. pris 99,86/kg.



15:-
Styck

Kattgodis

60g. Olika sorter. MJAU.
Jfr. pris 250,00/kg.



19⁹⁵
Styck
+pant

Loka Crush

1,4l. Gäller Päron, Hallon, Smultron och Mango/ananas. LOKA.
Jfr. pris 14,25/l.

19⁹⁵
Styck



Kex

225g. BRAGO.
Jfr. pris 88,67/kg.



19⁹⁵
Styck

Ahlgrens bilar

130-160g. Olika sorter. AHLGREN'S BILAR.
Jfr. pris 124,69-153,46/kg.



29⁹⁵
Styck

Chips - Jordnötter - Jordnötsringar

250-275g. Olika sorter. Gäller även Jordnötsringar och Salta jordnötter. ESTRELLA.
Jfr. pris 108,91-119,80/kg.



34⁹⁵
Styck

Snacks - Godispåsar

140-200g. Olika sorter. FAZER.
Jfr. pris 174,75-249,64/kg.



44⁹⁵
Styck

Schampo - Balsam

200-250ml. Olika sorter. ELVITAL.
Jfr. pris 179,80-224,75/l.



59⁹⁵
Styck

Munskölj

500ml. Olika sorter. FLUX.
Jfr. pris 119,90/l.



29⁹⁵
Styck

Tamponger

16p. Gäller Mini, Super plus, Super och Normal. O.B..
Jfr. pris 1,87/st.



69⁹⁵
Styck

Kattmat

1,75kg. Olika sorter. MJAU.
Jfr. pris 39,97/kg.

Veckans pangpris!



16⁹⁵
Styck

Bulgur

500g. Gäller Original och Grov. GARANT.
Jfr. pris 33,90/kg.



39⁹⁵
Förp.

Wienerkorv

400g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg.

79⁹⁵
Kilo



Fläskschnitzel

Sverige. JM Kött & Chark.



19⁹⁵
Kilo

Apelsiner

Egypten. Klass 1.



2 FÖR
10:-

Kiwi

Italien. Klass 1.



24⁹⁵
Kilo

Blomkål

Ofilmad. Italien. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET